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
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
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av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 763, bruksnummer 10 i Steinkjer kommune.

Offentligrettslig pålegg
Følgende er anmerket fra Brannvesenet Midt IKS ved tilsyn 01.11.2013:
Ildsted som er registrert på skorsteinen: Jøtul 4 på stua i 1.etg, og Jøtul 602 på  
kjøkkenet.
Avvik som er registrert:
Avvik 1: Ildsted for nært brennbart materiale
Avvik fra: Forebyggende forskriften §2‑4
Kommentar: Avstand fra ildsted på stue til brennbart materiale tilfredsstiller ikke min.  
kravet.

Avvik 2: Fyringsforbud på ildsted
Avvik fra: § 2‑4 Veiledning til forskrift om brannforebyggende tiltak og tilsyn
Kommentar: Sprekk i yttergods på ildsted på kjøkkenet. Dette er avvik som er så  
alvorlige at
fortsatt bruk vil kunne øke risikoen for brann vesentlig.

Avvik 3: Plate på gulv
Avvik fra: Forebyggende forskriften §2‑4
Kommentar: Plate på gulv

Avvik 4: Tilsynsmulighet til skorstein
Avvik fra: Forebyggende forskriften §2‑1
Kommentar: Innkledd på 1 side i 2 etasje. Dette vil hindre muligheten til tilsyn av ene  
siden til skorsteinen. En teglskorstein med luftesjakt har krav til tilsynsmulighet på de  
sidene som er tilknyttet røyksjakten.

Brannvesenet Midt IKS tar forbehold om skjulte feil og mangler, og endringer ved  
fyringsanlegget som er skjedd etter siste besøk av oss.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/  763/  10:
21.10.1946 ‑ Dokumentnr: 1775 ‑ Registrering av grunn
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Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5006 Gnr:763 Bnr:2 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 49819 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1724 Gnr:63 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 480274 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5039 Gnr:63 Bnr:10 

21.10.1946 ‑ Dokumentnr: 1775 ‑ Bestemmelse om beiterett 
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:763 Bnr:2 

22.10.1946 ‑ Dokumentnr: 1784 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:763 Bnr:2 
BESTEMMELSE OM NAUSTPLASS 

11.07.1950 ‑ Dokumentnr: 1853 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:763 Bnr:2 
BESTEMMELSE OM BRØNN. 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er ikke mottatt byggetegninger. Megler har derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt  
dagens bygninger og planløsning (herunder formål/  bruk) er godkjent eller er i samsvar  
med eventuelle godkjente tegninger og tiltak.
 
Ovennevnte medfører at man ikke vet hvorvidt eiendommen har lovlighetsmangler eller  
ikke. En konsekvens av lovlighetsmangler kan for eksempel være at kommunen gir  
pålegg om tilbakeføring av det ulovlige tiltaket. Kommunen kan også innkreve  
tvangsmulkt frem til manglene er brakt i orden. Kjøper overtar ansvar og risiko for  
nevnte forhold.

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er ikke tilknyttet offentlig vann og avløp. Privat septikk med offentlig  
tømming.

Det er private stikkveg frem til offentlig veg som driftes av eier av eiendommen. 
Selger opplyser følgende i egenerklæringen:
Det er boret felles brønn for vann som deles med tre naboer øst for eiendommen. Det  
vil bli tinglyst avtale som går
på dette. Naboen i vest kjører over eiendommen på den veien som går vestover forbi  
huset, det vil tinglyses avtale
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som går på dette. Naust deles med nabo (verrastrandvegen 1769), naust står ikke på  
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